



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ταχ. Δ/νση: Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης
Ταχ.Κώδικας: 73135
Τηλέφωνο: 2821341760
Fax: 2821093300
e-mail: g-promitheies@chania.gr

Χανιά 17 /06 /2016

Αριθμ. πρωτ.: 33583

Π Ρ Ο Σ Κ Λ Η Σ Η

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΟΥ ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝΤΟΣ ΤΗΣ προμήθειας τροφίμων για τις ανάγκες της ΚΕΠΠΕΔΗΧ ΚΑΜ

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Προσκαλεί τους ενδιαφερόμενους αναγνωρισμένους προμηθευτές του είδους να υποβάλλουν έγγραφες σφραγισμένες προσφορές προς την Γραμματεία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Χανίων μέχρι **και την Τρίτη 21/06/2016 και ώρα 15:00 μ.μ.**, στο Πρωτόκολλο του Δήμου Χανίων (οδός Κυδωνίας 29, Χανιά), για την απευθείας ανάθεση, με τη διαδικασία του κατεπείγοντος, της **προμήθειας τροφίμων** για τις ανάγκες της **ΚΕΠΠΕΔΗΧ ΚΑΜ**, συνολικού προϋπολογισμού **38.208,64€**.

Η προμήθεια αφορά την κάλυψη των αναγκών του ΚΕΠΠΕΔΗΧ ΚΑΜ μέχρι την ολοκλήρωση των διαδικασιών για την ανάθεση της προμήθειας μέσω διαγωνισμού ο οποίος βρίσκεται σε εξέλιξη και την υπογραφή σύμβασης.

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η χαμηλότερη τιμή

Η διάρκεια της σύμβασης δεν θα υπερβαίνει τους τρεις (3) μήνες.

Για όλες τις ομάδες η σύμβαση θα ξεκινάει την 01/07/2016

Η προσφορά, επί ποινή αποκλεισμού, πρέπει να καλύπτει όλα τα είδη και τις ποσότητες

Αναλυτικά η προμήθεια έχει ως εξής:

ΟΜΑΔΑ 46: ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ								
A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ
1	15811100-7	Άρτος 70% ασπρο	κιλό	500	1,30	650,00	84,50	734,50
2	15811300-9	Κρουασαν σοκολατα 80-100 γρ.	τεμάχιο	350	0,60	210,00	48,30	258,30
3	15821110-3	Φρυγανιές	κιλό	12	3,00	36,00	8,28	44,28
						896,00	141,08	1.037,08
ΟΜΑΔΑ 47 : ΓΑΛΑ								
A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ
1	15511100-4	Γαλα παστερ.3,5% χαρτινο 1 lt	τεμάχιο	32	0,99	31,68	4,12	35,80
						31,68	4,1184	35,80

ΟΜΑΔΑ 48: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ ΦΠΑ 13 %

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ
1	15612120-8	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις 1 kg	τεμάχιο	600	0,73	438,00	56,94	494,94
2	03220000-9	Αμυγδαλόψυχα	κιλο	2	8,88	17,76	2,31	20,07
3	15540000-5	Ανθότυρος	κίλό	17	4,17	70,89	9,22	80,11
4	03142500-3	Αυγά καρτέλας 30τεμ	συσκευασία	9	8,00	72,00	9,36	81,36
5	15511000-3	Γάλα εβαπορέ 410 γρ.	τεμάχιο	1.200	0,81	972,00	126,36	1.098,36
6	15551300-8	Γιαούρτι στραγγιστό 10% λιπ. Συσκ. 5Kg	κίλό	39	2,72	106,08	13,79	119,87
7	03220000-9	Καρυδοψυχα	κιλο	1	9,00	9,00	1,17	10,17
8	15612210-6	Κόρν φλάουρ συσκευασία 200gr	τεμάχιο	10	0,65	6,50	0,85	7,35
9	15850000-1	Κριθαράκι 500 γρ.	τεμάχιο	15	0,88	13,20	1,72	14,92
10	15850000-1	Μακαρόνια Νο. 3 συσκευασία 500gr	τεμάχιο	18	0,83	14,94	1,94	16,88
11	15850000-1	Μακαρονια πεννες συσκ. 500Gr	τεμάχιο	12	0,82	9,84	1,28	11,12
12	15850000-1	Μακαρονια στριφτα 500 gr	τεμάχιο	70	0,82	57,40	7,46	64,86
13	15850000-1	Μακαρόνια Νο. 6 συσκευασία 500gr	τεμάχιο	625	0,83	518,75	67,44	586,19
14	15831600-8	Μέλι ανθεων 1 Κιλό	τεμάχιο	11	9,20	101,20	13,16	114,36
15	15540000-5	Μυζήθρα	κίλό	4	6,06	24,24	3,15	27,39
16	15981100-9	Νερο 0,500 lt 24 αδα	συσκευασία	75	3,12	234,00	30,42	264,42
17	03212212-9	Ρεβύθια σακί 10kg	κίλό	375	2,39	896,25	116,51	1.012,76
18	03211300-6	Ρυζι (τύπου νυχακι) χυμα συσκ. 25Kg	κίλό	19	0,95	18,05	2,35	20,40
19	03211300-6	Ρύζι(τύπου Καρολινα) χυμα 25 kg	κίλό	337	1,19	401,03	52,13	453,16
20	15540000-5	Τυρί τύπου ENTAM κομμένο	κίλό	16	4,97	79,52	10,34	89,86
21	15540000-5	Τυρί τύπου ρεγκάτο	κίλό	35	7,42	259,70	33,76	293,46
22	15542000-9	Τυρομάλαμα	κίλό	1	8,16	8,16	1,06	9,22
23	03212211-2	Φακές ψιλές σακί 10kg	κίλό	375	1,53	573,75	74,59	648,34
24	03221210-1	Φασόλια γίγαντες σακί 10kg	κιλα	10	3,99	39,90	5,19	45,09
25	03221210-1	Φασόλια μαυρομάτικα (ξερά) 10kg	κίλό	17	1,96	33,32	4,33	37,65
26	03221210-1	Φασόλια ξερά σακί 10kg	κιλα	23	1,90	43,70	5,68	49,38
27	15612190-9	Φαρινα συσκ. 500Gr	τεμάχιο	18	1,31	23,58	3,07	26,65
28	15542300-2	Φέτα	κίλό	63	8,50	535,50	69,62	605,12
						5.578,26	725,17	6.303,43

ΟΜΑΔΑ 49: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ με ΦΠΑ 24 %

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ
1	15872400-5	Αλάτι ψιλό σακούλα 5kg	κιλό	17	0,50	8,50	2,04	10,54
2	15982000-5	Αναψυκτικά 1,5 lt 6αδα	συσκευασία	25	7,20	180,00	43,20	223,20
3	15872000-1	Βανίλιες 20 γρ.(συσκ 42 φιαλ.)	συσκευασία	1	2,60	2,60	0,62	3,22
4	15130000-8	Ζαμπόν καπνιστό σε φέτες	κιλό	3	7,08	21,24	5,10	26,34
5	15831200-4	Ζάχαρη λευκή κρυσταλλική 1kg	κιλό	345	1,13	389,85	93,56	483,41
6	15833000-6	Καραμελες-ζελεδακια	κιλο	15	5,45	81,75	19,62	101,37
7	15872200-3	Κανέλα τριμμένη συσκευασία 500gr	τεμάχιο	1	3,06	3,06	0,73	3,79
8	15861000-1	Καφές ελληνικός σε συσκευασία 500 γρ.	τεμάχιο	7	3,98	27,86	6,69	34,55
9	15332400-8	Κομπόστα Ροδακινο 3,5 kg	τεμάχιο	2	3,73	7,46	1,79	9,25
10	15331423-8	Ντομάτα κονσέρβα κονκασέ 400 gr	τεμάχιο	49	0,69	33,81	8,11	41,92
11	15613311-1	Κορν φλεκis 1 kg	τεμάχιο	32	2,80	89,60	21,50	111,10
12	15930000-6	Κρασί κόκκινο ασκός 10 λίτρων	τεμάχιο	6	20,00	120,00	28,80	148,80
13	15512000-0	Κρεμα γαλακτος 35% λιπ. 2lt	τεμάχιο	2	7,66	15,32	3,68	19,00
14	15400000-2	Μαγειρικό λίπος 800 gr	τεμάχιο	2	3,54	7,08	1,70	8,78
15	15898000-9	Μαγιά ξηρή φάκελα 8gr (συσκ. 3 τεμαχίων)	συσκευασία	2	0,80	1,60	0,38	1,98
16	15431100-9	Μαργαρίνη τύπου βιτάμ 250 γρ.(κεσεδάκι)	τεμάχιο	68	1,10	74,80	17,95	92,75
17	15332296-5	Μαρμελαδα φραουλα 6 kg	τεμάχιο	2	10,48	20,96	5,03	25,99
18	15332294-1	Μαρμελάδες κερασι 6 kg	τεμάχιο	2	10,48	20,96	5,03	25,99
19	15131220-3	Μπικον καπνιστο	κιλό	2	7,50	15,00	3,60	18,60
20	15821200-1	Μπισκοτα τύπου πτι-μπερ 225 γρ.	τεμάχιο	112	0,88	98,56	23,65	122,21
21	15899000-6	Μπέικιν πάουντερ φακελάκι 50gr (συσκ. 3 τεμ)	συσκευασία	5	0,26	1,30	0,31	1,61
22	24323400-8	Ξύδι συσκευασία 350ml	τεμάχιο	12	0,67	8,04	1,93	9,97
23	15555100-4	Παγωτό χύμα διάφ. Γεύσεις συσκευασία 10 κιλών	τεμάχιο	1	17,78	17,78	4,27	22,05
24	15841100-6	Πραλινα κακαο 5 kg	τεμάχιο	3	16,70	50,10	12,02	62,12
25	15842000-2	Πραλινα φουντουκιο 5 kg	τεμάχιο	2	14,80	29,60	7,10	36,70

26	15872100-2	Πιπέρι μαύρο τριμμένο συσκ. 500Gr	τεμάχιο	1	11,00	11,00	2,64	13,64
27	15842210-7	Ρόφημα τύπου ΗΕΜΟ βαζο 700 γρ.	τεμάχιο	30	4,75	142,50	34,20	176,70
28	15872300-4	Ρίγανη 500 γραμ.	τεμάχιο	1	3,82	3,82	0,92	4,74
29	15842200-4	Σοκοφρετες 35 γρ.	τεμάχιο	57	0,33	18,81	4,51	23,32
30	15894700-8	Τζατζίκι συσκ. 1 kg	τεμάχιο	5	4,00	20,00	4,80	24,80
31	15331425-2	Τοματοπολτός κονσέρβρα 860gr	τεμάχιο	12	2,80	33,60	8,06	41,66
32	15322100-2	Τοματοχυμος χαρτ.500 γρ	τεμάχιο	60	0,49	29,40	7,06	36,46
33	15812200-5	Χαλβάς βανίλια συσκευασία 2,5kg	κιλό	150	7,65	1.147,50	275,40	1.422,90
34	15321000-4	Χυμοί φρούτων κοκτέιλ 250 ml 24αδα	συσκευασία	21	13,20	277,20	66,53	343,73
35	15811500-1	Ψωμι τoστ 950 gr.	τεμάχιο	13	2,13	27,69	6,65	34,34
						3.038,35	729,20	3.767,55

ΟΜΑΔΑ 50: ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ
1	15411110-6	Ελαιόλαδο έξτρα παρθένο οξυτ. 0,8% συσκ. 1 λίτρου	τεμάχιο	325	4,00	1.300,00	169,00	1.469,00
2	15411110-6	Ελαιόλαδο έξτρα παρθένο οξυτ. 0,8% συσκ. 5 λίτρων	τεμάχιο	30	20,00	600,00	78,00	678,00
						1.900,00	247,00	2.147,00

ΟΜΑΔΑ 51: ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ
1	15331170-9	Ανάμικτα λαχανικά κατεψυγμένα	κιλό	15	1,79	26,85	3,49	30,34
2	15331170-9	Αρακάς κατεψ.	κιλό	15	1,79	26,85	3,49	30,34
3	15331170-9	Φασολια χανδρες κατεψ.	κιλό	10	1,90	19,00	2,47	21,47
4	15331170-9	Φασολάκι πλατύ	κιλα	15	2,25	33,75	4,39	38,14
						106,45	13,84	120,29

ΟΜΑΔΑ 52: ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ ΝΩΠΑ

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ
1	15115100-8	Αρνί (ζυγούρι)	κιλό	212	5,50	1.166,00	151,58	1.317,58
2	15111200-1	Μοσχάρι σπάλα Α/Ο	κιλό	65	8,16	530,40	68,95	599,35
3	15113000-3	Χοιρινό σουβλάκι 100gr	κιλό	205	5,59	1.145,95	148,97	1.294,92
4	15113000-3	Χοιρινό σπάλα Α/Ο	κιλό	27	4,95	133,65	17,37	151,02

5	15112130-6	Κοτοπουλο στηθος	κιλο	45	3,86	173,70	22,58	196,28
6	15112130-6	Κοτόπουλα νωπά τύπου 70%	κίλό	575	3,21	1.845,75	239,95	2.085,70
				1.129		4.995,45	649,41	5.644,86

ΟΜΑΔΑ 53: ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ
1	15221000-3	Βακαλάος κατεψυγμένος α/κ	κίλό	8	4,26	34,08	4,43	38,51
2	15221000-3	Κοκκινόψαρο συσκ.κατεψυγμένο	κίλό	40	6,04	241,60	31,41	273,01
3	15220000-6	Πέρκα φιλέτο κατεψυγμένο	κίλό	32	5,69	182,08	23,67	205,75
4	15221000-3	Σφυριδα κατεψ.	κίλό	7	5,10	35,70	4,64	40,34
						493,46	64,15	557,61

ΟΜΑΔΑ 54 – ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΟΠΩΛΕΙΟΥ

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ
1	03221270-9	Αγγουρια μακρια	κιλο	20	0,99	19,80	2,57	22,37
2	03222322-6	Αχλάδια τύπου Κρυστάλλια	κίλό	125	2,51	313,75	40,79	354,54
3	03221112-4	Καρότα	κίλό	29	0,78	22,62	2,94	25,56
4	03222000-3	Καρπούζι	κίλό	25	0,38	9,50	1,24	10,74
5	03221250-3	Κολοκύθια	κίλό	24	0,98	23,52	3,06	26,58
6	03221113-1	Κρεμμύδια ξερά	κίλό	50	0,81	40,50	5,27	45,77
7	03221410-3	Λαχανο	κιλα	4	0,85	3,40	0,44	3,84
8	03222210-8	Λεμονια	κιλα	77	0,89	68,53	8,91	77,44
9	03221310-2	Μαρούλια	τεμάχιο	82	0,42	34,44	4,48	38,92
10	15872300-4	Μάτσικα	τεμάχιο	50	0,42	21,00	2,73	23,73
11	03222321-9	Μήλα γκολντεν	κίλό	200	1,72	344,00	44,72	388,72
12	03222111-4	Μπανάνες	κίλό	225	1,77	398,25	51,77	450,02
13	03221240-0	Ντομάτες	κίλό	75	1,09	81,75	10,63	92,38
14	03212100-1	Πατάτες	κίλό	625	0,65	406,25	52,81	459,06
15	15332180-9	Πεπόνια	κίλό	77	0,88	67,76	8,81	76,57
16	03221230-7	Πιπεριες κοκκινες	κιλο	2	2,06	4,12	0,54	4,66
17	03221230-7	Πιπεριές πράσινες	κίλό	5	1,57	7,85	1,02	8,87
18	03222220-1	Πορτοκάλια μερλιν	κίλό	120	0,61	73,20	9,52	82,72
19	03222220-1	Πορτοκαλια βαλεντισια	κιλο	50	0,61	30,50	3,97	34,47
20	03222332-9	Ροδάκινα	κίλό	30	2,17	65,10	8,46	73,56
21	03221300-9	Σέλερι	κίλό	4	1,50	6,00	0,78	6,78
22	03221300-9	Σέλινο	κίλό	5	1,50	7,50	0,98	8,48
23	03121100-6	Σκόρδα ξερά	κίλό	5	3,19	15,95	2,07	18,02
24	03221340-1	Σπανάκι	κίλό	20	1,53	30,60	3,98	34,58
25	03222115-2	Σταφίδα	κίλό	10	1,88	18,80	2,44	21,24

							2.114,69	274,91	2.389,60
ΟΜΑΔΑ 55: ΕΙΔΗ ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ									
A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ	
1	15982000-5	Αναψυκτικά τύπου coca-cola 330 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ. 24 τεμ.)	984	0,47	462,48	111,00	573,48	
2	15982000-5	Αναψυκτικά τύπου coca-cola (zero) 330 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ. 24 τεμ.)	600	0,47	282,00	67,68	349,68	
3	15312300-1	Γαριδάκια 60 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.32 τεμ.)	800	0,51	408,00	97,92	505,92	
4	15982000-5	Γκαζόζα 250 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ. 24 τεμ.)	600	0,34	204,00	48,96	252,96	
5	15332300-7	Ηλιόσποροι ψημένοι 150 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.20 τεμ.)	300	0,64	192,00	46,08	238,08	
6	15332300-7	Ηλιόσποροι αλατισμένοι 150 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.20 τεμ.)	400	0,66	264,00	63,36	327,36	
7	15982000-5	Λεμονάδα 250 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ. 24 τεμ.)	816	0,34	277,44	66,59	344,03	
8	15961000-2	Μπύρα 330 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.24 τεμ.)	3.480	0,61	2.122,80	509,47	2.632,27	
9	15982000-5	Μπυράλ 250 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ. 24 τεμ.)	384	0,34	130,56	31,33	161,89	
10	15981100-9	Νερό 500 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.24 τεμ.)	18.792	0,13	2.442,96	317,58	2.760,54	
11	15332300-7	Πασατέμπος 180 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.20 τεμ.)	80	0,93	74,40	17,86	92,26	
12	15982000-5	Πορτοκαλάδα 250 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ. 24 τεμ.)	900	0,34	306,00	73,44	379,44	

13	03211200-5	Ποπ κορν 80 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.24 τεμ.)	2.208	0,62	1.368,96	328,55	1.697,51
14	15982000-5	Σόδα 250 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ. 24 τεμ.)	288	0,34	97,92	23,50	121,42
15	15863000-5	Τσάι παγωμένο λεμόνι (ice tea) 250 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ. 6 τεμ.)	450	0,36	162,00	38,88	200,88
16	15863000-5	Τσάι παγωμένο ροδάκινο (ice tea) 250 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ. 6 τεμ.)	552	0,36	198,72	47,69	246,41
17	15312300-1	Τσίπς (φυσική γεύση) 120 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.16 τεμ.)	1.600	0,51	816,00	195,84	1.011,84
18	15312300-1	Τσίπς (γεύση ρίγανη) 120 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.16 τεμ.)	1.712	0,52	890,24	213,66	1.103,90
19	15312300-1	Τσίπς κυματιστά 120 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.16 τεμ.)	1.200	0,51	612,00	146,88	758,88
20	15332300-7	Φυστικά αράπικα ψημένα 250 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.20 τεμ.)	300	0,97	291,00	69,84	360,84
21	15332300-7	Φυστικά άψητα καθαρισμένα 250 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.20 τεμ.)	320	0,97	310,40	74,50	384,90
22	15821130-9	Ψημένα τσιπς απο ψωμί τύπου Bake Rolls (φυσική γεύση) 80 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.14 τεμ.)	630	0,69	434,70	104,33	539,03
23	15821130-9	Ψημένα τσιπς απο ψωμί τύπου Bake Rolls (γεύση σκόρδου) 80 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.14 τεμ.)	308	0,69	212,52	51,00	263,52
24	15821130-9	Ψημένα τσιπς απο ψωμί τύπου Bake Rolls (γεύση πίτσας) 80 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.14 τεμ.)	770	0,69	531,30	127,51	658,81
25	15821130-9	Ψημένα τσιπς απο ψωμί τύπου Bake Rolls (γεύση barbecue) 80 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.14 τεμ.)	280	0,69	193,20	46,37	239,57
						13.285,60	2.919,82	16.205,42
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				32.439,94	5.768,70	38.208,64

Οι ενδιαφερόμενοι προμηθευτές εκτός από την Οικονομική τους Προσφορά θα πρέπει να καταθέσουν και υπεύθυνη δήλωση ότι τα προσφερόμενα είδη θα πληρούν τις τεχνικές προδιαγραφές της αριθ. 21651/22-04-2016 προκήρυξης (σχετικά με τις ανωτέρω ομάδες)

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΜΙΧΑΗΛ ΒΛΑΧΑΚΗΣ